Ad primum ergo dicendum, quòd prophesia non
 est sacramentum, sed Dei donum: vnde ibi non exi-
 git significatio, sed solum res. Et quia secundum
 rem in his quæ sunt animæ, mulier non differt à vi-
 ro, cum quandoque mulier inueniatur melior, quan-
 tum ad animam, multis viris: idè donum prophetiæ
 & alia huiusmodi potest recipere, sed non ordinis
 sacramentum.

Et per hoc patet Ad secundum, Et tertium. De *
 Abbacisis tamen dicitur, quòd non habent prælato-
 nem ordinariam, sed quasi ex commissione: propter
 periculum cohabitationis virorum ad mulieres. Del-
 bora autem in temporalibus præfuit, non in sacer-
 dotalibus, sicut & tunc possunt mulieres temporali-
 ter dominari.

† Aug. de
 heres. ad
 quod vult
 Deū, her.
 27. 10. 7.
 et Epiph.
 42. cons.
 Marcion.
 et her. 49
 * infr. 9.
 32. ar. 1.
 * decr. d.
 32. c. 19.
 incipit.
 mulieres
 & d. 88.
 cap. 1. Et
 causa. 27
 q. 1. c. 23.
 † Concil.
 Cart. c. 15

sup. 9. 19.
 a. 3. arg.
 4. & eius
 solnt.